
ZARZĄDZENIE NR 134/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów prowadzone przez 

Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego rozpoczynające się w roku 
akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Warunków i trybu rekrutacji na studia 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku akademickim 
2021/2022 stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
nr 56/2020 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów 
kwalifikacji na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2021/2022 zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ze składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów prowadzone przez 
Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego, powołanej zarządzeniem 
nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnych w roku akademickim 2021/2022, odwołuje się członka 
komisji mgr Annę Rakowską.

2. Do składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów prowadzone przez 
Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego, powołanej zarządzeniem 
nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnych w roku akademickim 2021/2022, powołuje się członka 
komisji Aleksandrę Niedbałę (adres e-mail: aleksandra.niedbała@usz.edu.pl).

§2.

Po zmianach określonych w § 1 zarządzenia w skład komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich na kierunki studiów 



prowadzone przez Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego rozpoczynające się 
w roku akademickim 2021/2022 wchodzą:

1) dr Aleksandra Kamińska - przewodniczący;
2) dr Przemysław Krajewski - członek;
3) dr Agnieszka Krzanowska - członek;
4) dr Joanna Witkowska - członek;
5) mgr Michał Baran - członek;
6) mgr Beata Jasiukiewicz - członek;
7) mgr Weronika Jaworowska - członek;
8) Katarzyna Grzesiak - członek;
9) mgr Kamil Majerski - członek;
10) Aleksandra Niedbała - członek;
11) mgr Malwina Siemiątkowska - członek;
12) mgr Renata Żuk - członek.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


